
70960399 

55  

Prostějov 796 56 

Kostelecká 

Dodací adresa: 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace 

 

796 56 Prostějov 

Kostelecká 55 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Jih 

 Rozpočet 

21 Splatnost 

Hrušková Vyřizuje 

 Způsob dopravy 

 Dodací lhůta 

 

Dodavatel: 

Praha 5 - Smíchov 150 00 

Radlická 608/2 

Sodexo Pass Česká republika a.s. 

Objednávka č.: 280170003 

CZ70960399 

 

 

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001 

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu. 

Korespondenční adresa: 

Objednatel: 

772 11 

120 

Olomouc 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace 

Lipenská 

IČO: 61860476 

DIČ: CZ61860476 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc 

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002 

IČO: 

DIČ: 

Cena celkem Dph Sazba % Cena MJ MJ Počet Popis 

Objednáváme u Vás stravenky v hodnotě 70,- Kč, v počtu 2110 ks.  

ks 2 110,00 147 700,00 70,00 

 

stravenky 0 0,00 

Předběžná cena objednávky: 147 700,00 

příkazce operace 

 

Vystavil: Hrušková Jaroslava 

správce rozpočtu 

 

Telefon: 

Dne: 04.01.2017 

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu 
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim 
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil 
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí. 



Od: SVC.CZ Zakaznicke Centrum Ostrava  

<ZakaznickeCentrumOstrava.SVC.CZ@sodexo.com> 

Odesláno: 4. ledna 2017 11:41 

Komu: hruskova@ssok.cz 

Předmět: FW: Objednávka č. 280170003 

 

  

Dobrý den, 

  

Akceptujeme Vaši objednávku č. 280170003. 

  

S podzravem 

  

  

Regina Zvardoň Holková 

Vedoucí zákaznického centra 

Sodexo Benefity 

  

Sodexo Pass Česká republika a.s., Hollarova 15, 702 00 Ostrava 

Tel.: +420 596 121 923 

Mob.: 602782976 

regina.holkova@sodexo.com 

www.sodexo-benefity.cz  

www.gpcard.cz 

  

From: "Hrušková Jaroslava, Ing." <hruskova@ssok.cz>  

Sent: 4.1.2017 8:32:22  

To: KLVANOVA Jana <Jana.KLVANOVA@sodexo.com>  

Cc: INFOLINKA Sodexo Pass Česká republika <Info.cz@app.sodexo.com>  

Subject: Objednávka č. 280170003  

  

  

Dobrý den,  

  

posílám Vám objednávku na stravenky v počtu 2 110 ks za á 70,- Kč, a prosím o  

akceptaci objednávky č. 280170003. 

Po Vaší akceptaci objednáme stravenky mailem.  

Akceptace stačí mailem … akceptujeme Vaši objednávku č. 280170003. 

Děkuji. 

  

S přáním hezkého dne 

  

Jaroslava Hrušková 

ekonom střediska 

  

Správa silnic Olomouckého kraje,  

příspěvková organizace 

Středisko údržby Jih 

Kostelecká 55, 796 56 Prostějov 

tel.: 582 406 081, 602 187 094 

e-mail: hruskova@ssok.cz 

   

  

 

  


